PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

«  24  »       августа____2006 № __395_  _

	О даче согласия на прием в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края от государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Алтайский краевой центр детско-юношеского туризма и краеведения» автомобиля ГАЗ 3307

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и от 31.12.2005 № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», распоряжением администрации Алтайского края от 05.06.2006 № 265-р, пунктом 7 части 2 статьи 31 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, пунктом 4 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденного решением Рубцовского городского Совета депутатов от 29.12 2005 № 298, Рубцовский городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л :

1.Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края от государственного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Алтайский краевой центр детско-юношеского туризма и краеведения» автомобиля ГАЗ 3307 государственный номер О526ЕВ, двигатель № 848623, кузов № 403, шасси № 1416571 балансовой стоимостью 259 337 рублей, остаточной стоимостью 0 рублей.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я. Жеребятьев